



Poznań, 4 sierpnia 2022 r.

Wykonawcy-Internet
(poprzez platformazakupowa.pl)

Dotyczy: „BEZPOŚREDNIA OCHRONA FIZYCZNA, KONWOJOWANIE WARTOŚCI PIENIĘŻNYCH, SPRZĘTU BOJOWEGO, BRONI, AMUNICJI, MATERIAŁÓW WYBUCHOWYCH, INNYCH ŚRODKÓW I MATERIAŁÓW NIEBEZPIECZNYCH, ORAZ MONITOROWANIE ALARMÓW W WYBRANYCH KOMPLEKSACH WOJSKOWYCH PRZEZ ODDALONE CENTRUM MONITOROWANIA” – nr sprawy 1/u/z/2022.

Szanowni Państwo

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, informuje, iż wpłynęły zapytania do treści ogłoszenia. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy udziela wyjaśnień:

1. Uprzejmie proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zapisami Ogłoszenia o zamówieniu, a zapisami "INFORMACJI DOT. POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO...". W Sekcji III.2.1) Ogłoszenia (Sytuacja podmiotowa), w pkt. II, tiret drugi Zamawiający wpisał, że: ..."W razie zamiaru wspólnej realizacji zamówienia w ramach konsorcjum: świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego co najmniej III stopnia potwierdzające zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli co najmniej „poufne”, musi posiadać każdy z Wykonawców (członków konsorcjum)", natomiast zgodnie z Rozdziałem 12 "INFORMACJ..." (Wspólne ubieganie się Wykonawców o zamówienie), pkt. 1) "Zdolność do ochrony informacji niejawnych musi spełnić co najmniej ten członek konsorcjum, który faktycznie będzie realizował dostęp do informacji niejawnych".

Proszę o jednoznaczną odpowiedź, czy konsorcjant, który w trakcie realizacji umowy nie będzie wykonywał żadnych czynności związanych z dostępem do informacji niejawnych, musi wykazać się posiadaniem świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego III stopnia o klauzuli min. POUFNE??

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego co najmniej III stopnia jest warunkiem udziału w postępowaniu w przypadku złożenia oferty wyłącznie na zadanie nr 3 i dotyczy każdego z członków Konsorcjum.

Natomiast warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej tj. aktualnej (ważnej) koncesji na prowadzenie działalności

gospodarczej) jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada ww. uprawnienia.

2. W celu wyliczenia i podania kosztów prosimy o uszczegółowienie.
Proszę o podanie ile osób ma wykonywać poszczególne zadanie.
Przykład; dla zadania 1 wykonuje 2 kwalifikowanych pracowników ochrony całodobowo i 1 kwalifikowany pracownik ochrony pon- pt. – 16h
W podanym przez Państwa sformułowaniu „Minimum po trzy osoby na każde stanowisko pracy na którym usługa jest realizowana w wymiarze szesnastogodzinnym i całodobowo;” nie jest możliwe wyliczenie godzin potrzebnych do realizacji zadania

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie precyzuje na tym etapie postępowania ilości osób potrzebnych do realizacji zadania, Szczegółowa ilość godzin pracy zawarta jest w formularzu oferty i przekazana wyłącznie wykonawcom spełniających warunki udziału w postępowaniu i niepodlegających wykluczeniu.

Z poważaniem

ZASTĘPCA KOMENDANTA

(-) ppłk Adam DĄBROWSKI

Agnieszka MŁODYSTACH, tel. 261 577 115,
04.08.2022 r.,
T-2712.